平成 29 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長兼総務部長 津越 正朗

 （ＴＥＬ ０３－３２７５－３３０１）

連結子会社（株式会社バイタルネット）における企業主導型保育事業に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社バイタルネットは、下記の通り企業主導型保育事業を開始することと

なりましたのでお知らせいたします。

記

１．事業の趣旨

 バイタルネットグループ社員の仕事と子育ての両立を支援するとともに、地域の待機児童問題の解決

を図ることで、地域の支援を行ってまいります。また、バイタルネットグループの介護施設（デイサー

ビス）と併設することで、幼老複合による両事業のサービスの向上も検討してまいります。

２．事業の概要

 (１) 名 称：さふらんキッズ（仮称）

 (２) 所在地：宮城県名取市下余田字鹿島 10

 (３) 定 員：12 名（予定）

 (４) 運 営：外部保育事業者に委託

 (５) 開 始：平成 30年５月予定

以上